

با هدف توسعه علمی ورزش همگانی انجام شد؛

امضای تفاهم نامه همکاری میان هیات ورزش همگانی خوزستان و دانشگاه چمران

هیات ورزش های همگانی خوزستان با هدف توسعه علمی و ترویج سلامت و نشاط اجتماعی، تفاهم نامه ای با دانشگاه شهید چمران اهواز امضا کرد.

تفاهم نامه دوجانبه همکاری بین هیات ورزش های همگانی خوزستان و دانشگاه شهید چمران اهواز با حضور امید حاجتی رئیس هیات ورزش های همگانی استان و غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز به امضاء رسید.

به گزارش ایسنا، امید حاجتی رئیس هیات ورزش های همگانی خوزستان در این جلسه گفت: دانشگاه شهید چمران به عنوان یک دانشگاه پیشرو و مادر در سال های اخیر در مساله سیل، کرونا و ریزگردها، بازوی علمی برای سازمان ها در اجرای طرح ها و برنامه های متنوع اجرایی بود.

وی با تاکید بر ضرورت فعالیت های سلامت محور همراه با اجرای برنامه هایی با نشاط اجتماعی برای مردم خوزستان

عنوان کرد: دانشگاه سهم خود را در توسعه ورزش های همگانی مانند فعالیت سایر موضوعات مشخص کند. همچنین با فعال سازی ظرفیت های علمی اساتید و دانشجویان و ارائه مقالات علمی پژوهشی در ترویج فرهنگ ورزش های همگانی، می توان سلامت جسمی و نشاط اجتماعی را به مردم خوزستان هدیه داد.

رئیس هیات ورزش های همگانی خوزستان افزود: تعامل دانشگاه با هیات ورزش های همگانی قطعاً برای سلامت جسمی و نشاط اجتماعی ۴ میلیون و ۸۰۰ هزار خوزستانی موثر خواهد بود. مسئولیت اجتماعی ما باعث شد با ایجاد زیر ساخت های حوزه ورزش های همگانی، بستر را برای جامعه سالم و با نشاط و رشد استعدادهای ورزشی فراهم سازیم.وی با اشاره به اینکه بزرگترین هیات ورزشی از نظر جامعه تحت پوشش، هیات ورزش های همگانی است، گفت: از ابتدای شیوع بیماری کرونا فعالیت های هیات ورزش های

شطرنج بازان خوزستانی

در مسابقات دانش آموزی کشور

شرکت می کنند

شطرنج بازان خوزستان در مسابقات دانش آموزی قهرمانی کشور شرکت می کنند.

به گزارش مهر، مسابقات شطرنج دانش آموزی قهرمانی کشور از بیست و پنجم شهریورماه به مدت سه روز به صورت آنلاین برگزار می شود که علیرضا بساق زاده، عبدالقادر بیت مشعل، حامد قاضی و محمدصادق عطاران از استان خوزستان مقابل حریفان خود صف آرای می کنند.

این مسابقات در رده سنی متولدين ۱۳۸۰ تا ۱۳۸۳ برگزار می شود و در پایان نفرات جواز حضور در اردوی تیم ملی شطرنج کشور را به دست می آورند.رئیس هیئت دانش آموزی خوزستان با اشاره نفرات استان در مدت شیوع ویروس کرونا در مسابقات مختلف آنلاین در سطح کشور شرکت کردند، افزود: به کسب نتیجه توسط ورزشکاران استان بسیار امیدوار هستیم.حسنعلی افروزی زاده در ادامه گفت: برای حضور در مسابقات شطرنج بخش دختران دانش آموزی قهرمانی کشور نیز نفرات تیم منتخب خوزستان را به زودی اعلام خواهیم کرد.به گزارش مهر، مسابقات شطرنج دختران دانش آموزی قهرمانی کشور از بیست و هفتم شهریورماه امسال به مدت سه روز به صورت آنلاین برگزار می شود.

کرونا، شنای خوزستان

رازمین گیر کرد

سرپرست هیات شنا خوزستان گفت: بیماری کرونا منجر به تعطیلی استخرهای استان و زمین گیر شدن ورزش شنا در این استان شده است.مهرم محمدی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: با توجه به شرایط آب و هوایی خوزستان هیات شنا برای فصل تابستان برنامه های مختلفی داشت اما شیوع بیماری کرونا اجازه نداد برنامه های عملی مورد نظر برگزار شود.

وی با بیان اینکه همچنان مجوزی برای فعالیت استخرها در خوزستان صادر نشده و این امر موجب تعطیلی فعالیت شناگران استان شده است افزود: در صورتی که وضعیت بهتر شود و این بیماری ریشه کن شود مسابقات و کلاس های مربی گری شنا را برگزار می کنیم. همچنین بنا داریم چند جشنواره استعدادیابی در راستای شناسایی استعدادهای درخشان استان برگزار کنیم.سرپرست هیات شنا خوزستان گفت: مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان از طریق ستاد ملی کرونا در استان، پیگیر این موضوع است که امیدواریم هر چه زودتر فعالیت استخرها از سر گرفته شود تا مردم از این تفریح سالم بهره مند شوند.وی با اشاره به اینکه اولویت ما در سال جاری توجه به بخش آموزش و استعدادیابی است افزود: جمعیت شناگران خوزستان بالغ بر ۱۰هزار نفر است اما یک سوم از این تعداد به صورت حرفه ای فعالیت می کنند که امیدواریم از حضور آنها در تیم های ملی بیشتر استفاده شود.محمدی عنوان کرد: بی شک راه اندازی مدارس شنا به توسعه و رشد این رشته در استان کمک می کند از طرفی شنا یک رشته مفرح است و مورد توجه بسیاری از مردم است. انتظار داریم به این رشته پرمدال توجه ویژه ای شود تا جوانان بیشتری جذب آن شوند. وی با بیان اینکه هیات های شهرستانی شنا در خوزستان از امکانات محدودی برخوردار هستند و این موضوع کار را برای پرورش شناگران سخت می کند گفت: اداره کل ورزش و جوانان خوزستان تاکنون حمایت خوبی از هیات شنا داشته و امیدواریم در ادامه امکانات بیشتری در اختیار هیات های شهرستانی قرار گیرد تا بتوانند عملکرد بهتری داشته باشند.

خردادماه امسال چند دوره بازآموزی مربی گری شنا درجه یک، ۲ و سه به صورت مجازی در خوزستان شد.

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده / مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دز کوجه رشیدی پلاک ۸ - مجتمع مطبوعاتی نور تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳ و ۲-۳۳۱۰۳۳۱۰۳۳۳۳

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳ / پیامک و تلگرام: ۰۹۳۷۳۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین نامه _اخلاق_ حرفه ای/ir/ www.NoorDaily

نور خوزستان آنلاین:ir. www.NoorDaily روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

اذان صبح:۰۵:۳۹	طلوع آفتاب:۰۶:۵۹	اذان ظهر:۱۳:۱۰	غروب آفتاب:۱۹:۲۱	اذان مغرب:۱۹:۳۸	نیمه شب:۰۰:۳۰
بهبان	۷-دقیقه	ماشهور،بندر امام	۱۵/۷-دقیقه	خرمشهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایذه	۴-دقیقه	رامشیر، نفت سفید	۲-دقیقه	بستان	۵/۲+دقیقه
یاسملک، هندijan، هسکل، امیدیه، آغاچاری	۱۵/۳-دقیقه	لالی	۱۵/۵-دقیقه	هويزه، اندیمشک، دزفول	۷+دقیقه
رامهرمز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانبال، آبادان، سوسنگرد	۲+دقیقه
مسجدسلیمان	۱۵/۷-دقیقه	کونله، ملاتانی	۵/۵-دقیقه	حمیدیه، سردشت دزفول	۵/۵+دقیقه



فعالیت ها استفاده خواهیم کرد.وی با بیان این که رسالت دانشگاه شهید چمران اهواز ارتباط با جامعه و صنعت و ... است، افزود: همکاری با هیات ورزش های همگانی به دلیل این که در مسیر سلامت مردم است، از مصادیق بارز رسالت دانشگاه شهید چمران اهواز به شمار می آید.

در مسیر توسعه ورزش های همگانی از تمامی توان امکانات و ظرفیت های دانشگاه استفاده خواهیم کرد. ورزش های همگانی با تکیه گاه علم و پژوهش قطعاً باعث کاهش هزینه های درمانی شهروندان و بالا رفتن نشاط اجتماعی و سلامت جسمانی آن ها خواهد شد.

این افراد از دیگر اهدافی است که انتظار می رود دانشگاه شهید چمران اهواز به عنوان ظرفیت نخبگانی به هیات ورزش های همگانی کمک کند.

به گزارش ایسنا، همچنین غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: پذیرفتن مسئولیت اجتماعی با وجود مشغله بالا در سازمان مدیریت و برنامه ریزی از سوی آقای حاجتی، وظیفه ما را به عنوان دانشگاه شهید چمران در همراهی با هیات ورزش های همگانی مصمم تر کرد و همکاری در اجرای فعالیت های ورزشی را وظیفه خود می دانیم. ما از ظرفیت علمی دانشگاه برای اجرای بهتر

همگانی با ساز و کار جدید در بستر فضای مجازی، صدا و سیمای استان و در قالب پوشش های مردمی، مسابقات ورزشی، ایجاد چالش و تمرینات زنده و تولید محتوا صورت گرفت که مورد استقبال مردم نیز واقع شد.

حاجتی با بیان این که ایده آن و شعار ما در ورزش های همگانی استان، ورزش کردن مردم خوزستان به صورت سه روز در هفته است، ادامه داد: برای دستیابی به این مهم و داشتن جامعه سالم در حال اجرای فعالیت های متنوع ورزشی هستیم. تولید محتوا برای ایجاد نشاط و سلامت مردم به ویژه اقشار سالند، کارمند و مادران باردار و کاهش هزینه درمانی

در باشگاه نفت مسجدسلیمان چه می گذرد؟



به تجربه بسیار بتواند کارهای مربوط به انتخاب سرمربی و دیگر امورات باشگاه را انجام دهد. با آمدن یزدی نیز خیلی زود مجتبی حسینی به عنوان سرمربی انتخاب شد.

اما از آن جا که باشگاه نفت مسجدسلیمان فاقد یک ساختار مشخص و همراه با مشکلات بیش از حد است یزدی نیز به دلایلی و احتمالاً سنگ اندازی ها در مسیر فعالیتش، با قراردادن یک پیام در وضعیت پیام رسان واتس آپ خود از سمتش استعفا کرد. هر چند او چند ساعت بعد مجدداً از همین طریق اطلاع رسانی کرد که "با تمام عشق و توان در کنار تان هستم" و این پیام یزدی حاکی از صرف نظر وی از تصمیم استعفايش بود اما در حالت کلی مشخص نشد بالاخره یزدی استعفا داده بود یا خیر!

البته بازار استعفا همیشه در باشگاه نفت گرم بوده است و پیش از این نیز اعضای هیات مدیره در جریان لیگ نوزدهم به دلیل مشکلات موجود و نامه وزیر نفت در مورد این تیم از سمت های خود استعفا داده بودند که البته مجدداً به کار خود بازگشتند. این استفاها و آمد و رفت های مدیریتی در باشگاه نفت، نشان از حجم بالای مشکلات و آشفتگی در باشگاه نفت مسجدسلیمان است و به نظر می رسد تا زمانی که مجوز فعالیت رسمی اعضای هیات مدیره صادر نشود، مشکلات به قوت خود باقی هستند و این باشگاه در این مقطع زمانی نیز تنها زمان را برای بستن تیم جهت حضور در لیگ بیستم از دست می دهد.

به گزارش ایسنا، نکته جالب نیز مشخص نبودن تکلیف سرمربیگری مجتبی حسینی در تیم نفت مسجدسلیمان است



برگزار می شود و ۵ تیم اول این مسابقات جواز حضور در رقابت های جام جهانی ۲۰۲۱ لیوانی را کسب می کنند.تیم ملی فوتبال کشورمان در مسابقات جام ملت های آسیا در گروه چهارم با تیم های ملی عربستان، کره جنوبی و تایلند همگروه شده است و ملی پوشان کشورمان در اولین مسابقه خود روز پنجشنبه ۱۳ آذر ماه باید به مصاف تیم ملی عربستان بروند.

حریفان تدارکاتی تیم ملی فوتسال قبل از جام ملت ها

تیم ملی فوتسال کشورمان قبل از آغاز جام ملت های آسیا قرار است در چند مسابقه به مصاف حریفان خود برود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،تیم ملی فوتسال کشورمان در حالی آذر ماه باید در مسابقات جام ملت های آسیا شرکت کند که هنوز دیدارهای دوستانه و تدارکاتی تیم ملی مشخص نشده است. به گفته مسئولان کمیته فوتسال ملی پوشان کشورمان قبل از آنکه به رقابت های آسیایی بروند قطعاً چند بازی دوستانه انجام خواهند داد. شنیده می شود به دلیل آنکه ویروس کرونا در بیشتر نقاط جهان شیوع پیدا کرده است بازی با تیم های مطرح اروپایی کمی سخت خواهد بود و کمیته فوتسال به دنبال آن است تا با چند تیم خوب آسیایی صحبت هایی انجام دهد تا با ما بازی دوستانه برگزار کنند. از تیم های عراق، ازبکستان و تاجیکستان به عنوان حریفانی یاد می شود که کمیته فوتسال در حال مذاکره با آن ها است تا قبل

سرپرست مدیرعاملی باشگاه نفت

مسجدسلیمان استعفا کرد؟



سرپرست مدیرعاملی باشگاه نفت مسجدسلیمان با به اشتراک گذاشتن یک وضعیت در پیام رسان واتس آپ به نوعی از سمت خود کناره گیری کرد.

پس از بیانیه مهران نصیریان دوست، مدیرعامل باشگاه نفت مسجدسلیمان در تاریخ پنجم شهریورماه مبنی بر کناره گیری از سمت مدیرعاملی باشگاه طبق بخشنامه وزارت نفت، یک روز بعد نیز باشگاه نفت مسجدسلیمان، هدایت یزدی را به عنوان سرپرست مدیرعاملی این باشگاه انتخاب کرد تا بتوانند کارهای مربوط به انتخاب سرمربی و دیگر امورات باشگاه را پیش ببرند.

به گزارش ایسنا، اما هدایت یزدی از طریق به اشتراک گذاشتن یک وضعیت در پیام رسان واتس آپ حاوی این متن "به پایان آمد این دفتر اما!!!!!! حکایت ها همچنان باقیست (آرزوی موفقیت برای شما راگر سر در لیگ بیستم)" به نوعی اعلام کرد که از سمت خود کناره گیری کرده است.

عطا بهادری، رییس هیات مدیره باشگاه نفت مسجد سلیمان در گفت و گو با ایسنا در این خصوص اظهار کرد: در جریان استعفا ی آقای یزدی نیستیم و من هم با تماس های مکرر خبرنگاران متوجه این موضوع شدم.

آخرین اطلاعات از پیگیری ها

برای پخش لیگ قهرمانان آسیا از زبان

سخنگوی فدراسیون فوتبال



سخنگوی فدراسیون فوتبال گفت: مسئولان صدا و سیما بر تداوم همکاری با آژانس تجاری AFC طبق چارچوب قبلی تاکید کردند.

به گزارش فارس، امیرمهدی علوی درباره اقدام AFC برای لغو حق پخش بازی تیم های ایران در لیگ قهرمانان آسیا اظهار داشت: فوتبال ایران در بعد تماشاگران حاضر در ورزشگاه و بینندگان تلویزیونی در صدر مخاطبان کشورهای قاره کهن در حوزه فوتبال قرار دارد و این موضوع در کلیه آمارهای منتشره از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا دیده می شود.وی افزود: روزهای تاریخی دور با نزدیک موکد و گویای همه چیز است. پس از خبری که سایت فدراسیون فوتبال منتشر کرد، تماس های متعدد و واکنش های مختلفی را از سوی مردم و هواداران فوتبال ملی دریافت کردیم که چملگی نگرانی آنها را نشان می داد. به همین دلیل دبیر کل فدراسیون فوتبال ایران این موضوع را به دبیر کل AFC منتقل کرد و برای حل مشکل به وجود آمده در این نامه تاکید شد.

سخنگوی فدراسیون فوتبال گفت: باشگاه های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان آسیا هم خواستار تسریع در حل این مشکل هستند. روز گذشته جلسات متعددی در فدراسیون فوتبال با حضور مسئولان وزارت ورزش و جوانان و مدیران ارشد رسانه ملی برگزار شد که چملگی بر تداوم همکاری با آژانس تجاری کنفدراسیون فوتبال آسیا در چارچوب قبلی تاکید داشتند.علوی افزود: امیدواریم این آژانس تجاری میلیون ها شنونده و بیننده کشورمان را از تماشا و شنیدن بازی نمایندگان ایران از طریق شبکه های مختلف تلویزیونی و رادیویی محروم نکند. در این زمینه اطلاع رسانی تکمیل را انجام می دهیم.